
 

COPIA 
 

α) 
β) 
χ) 
δ) 
ε) 
φ) 
γ) 
η) 
 

ESTRATTO determinazione n° 912 del 29/12/2022 del Registro Generale 

Determinazione n° 251 del 29/12/2022 del Registro della III Area Tecnica 
 
 

OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA III AREA TECNICA 

 

Premesso: 

Che con Determinazione Sindacale n° 953 del 31/12/2021 veniva nominata Responsabile Posizione 

Organizzativa IV Area Tecnica Urbanistica Patrimonio e Manutenzione e nominata Vicario del 

Responsabile della III Area Tecnica, dipendente a tempo pieno e indeterminato con la qualifica di Istruttore 

Direttivo Tecnico categoria  D1, a decorrere dal 01/01/2022 fino al 31 Dicembre 2024; 

Che è competenza del Responsabile della IV Area Tecnica di provvedere in ordine alla materia di cui all’ 
oggetto; 

Che con Determina Sindacale n° 699 del 14/10/2022, il Responsabile della IV Area Tecnica, viene nominato 
Responsabile ad Interm della III Area Tecnica; 

Vista la proposta di Deliberazione presentata dal Responsabile Unico del Procedimento; 

 

D E T E R M I N A  

Di liquidare e pagare all’Impresa Sofia Costruzioni s.r.l. codice fiscale  04713650820, Partita  I.V.A.  
04713650820,  con  sede  legale  a  Grotte  (AG)  in  via  M  n°  92  e  sede  operativa  in  Via Colombo,  n°  
123,  90047  Partinico  (PA),  e-mail:  sofiacostruzionisrl@gmail.com,  PEC frisella.srl@pec.it, la fattura 
n° 2/159 del 19/12/2022 emessa dall’Impresa Sofia Costruzioni. ed acquisita da questo Ente in data 
21/12/2022 prot. n° 14431, dell’importo complessivo di € 830,34 di cui € 680,61 per imponibile ed € 
149,73 per IVA al 22%; 

Di versare all’Erario l’Iva pari a € 149,73, in quanto l’impresa si trova in “Regime di scissione dei pagamenti”; 

Di accreditare la somma di € 680,61 (imponibile) di cui alla fattura n° 2/159 del 19/12/2022 emessa 
dall’Impresa Sofia Costruzioni s.r.l. ed acquisita da questo Ente in data 21/12/2022 prot. n° 14431, alle 
seguenti  coordinate Bancarie: IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

Di imputare la superiore spesa di € 830,34 comprensiva di Iva al 22%, sul  Cap. 3493 Imp.  n° 251/2021;  

Di trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario dell’Ente per i successivi adempimenti, e all’Ufficio 
di Segreteria per l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle Determinazioni per la pubblicazione 
all’Albo on-line per giorni 15, nonché per ogni successiva verifica, secondo quanto previsto dal regolamento di 
contabilità; 

“PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI N° 3 FABBRICATI IN LEGNO, 

VIDEO SORVEGLIATI, PER IL DEPOSITO DI CASSONETTI DA 

UTILIZZARE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI NEL 

TERRITORIO COMUNALEDI POLIZZI GENEROSA SITO N° 2 E SITO N° 3”. 

CUP: H31B21005790001, CIG: 8899882EF3; 
Approvazione atti di contabilità finale e liquidazione credito residuo, 
fattura n° 2/159 del 19/12/2022 dell’importo complessivo di € 830,34, ditta 

Sofia Costruzione s.r.l. 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 
III Area Tecnica 

Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  
Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205 


